回 覧

神購町会 会員各位

令和 6年 2月 27日

神醐町会選挙管理委員会

委員長  曲崎 清文

神爾内会 祓三役趙定やお鰊ら燈

任期満了に伴 う神圏町会 正 篠副町会長の選出につきまして、

神闘暉会会則第 16条及び第 17条により、下記の通り決定

致しました。

会計につきましては、新町会長の委嘱により、下記の方に|:た 定

致しましたので、お知らせいたします。

ノ  ニ==:  ヽ
ど

´
=ド  ｀

ヽ
＼  臓L凛  /

町 上 爆 泰   様 l11組

轟電町 会 長   猪 瀬 勝 仁 様 46組

副 町 会 長   望 月 京 子 様 34組

町 会 会 計   _h條 逸 雄 様 19組

長△
言

以 上